
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

5 апреля 2018 года № 19/2-6 

г. Саратов 

 

pt_04_19_2.rtf 

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и 

проведению выборов Президента Российской Федерации  членам  

избирательной комиссии Саратовской области  с правом решающего 

голоса 

 

В соответствии со статьей 23  Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 20 и 56 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации  от 20 декабря 2017 года 

№ 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной 

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов Президента Российской Федерации»,  избирательная 

комиссия Саратовской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  за активную работу по 

подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации  членам 

избирательной комиссии Саратовской области с правом решающего голоса 

согласно приложению. 

2. Произвести выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)  

за активную работу по подготовке и проведению выборов Президента 

Российской Федерации членам  избирательной комиссии Саратовской области 

с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами 

ведомственного коэффициента. 

3. Выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за   активную 

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской 



pt_04_19_2.rtf 

Федерации членам  избирательной комиссии Саратовской области с правом 

решающего голоса произвести за счет средств федерального  бюджета в 

пределах  сметы расходов избирательной комиссии Саратовской  области на 

подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации. 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии 

Саратовской области 

 

 

А.В. Бурмак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


